EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 045/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS CAMARGO  025.***.809-25 14.271.717-4 115962 PINHÃO

2 CARLOS CAMARGO 025.***.809-25 14.271.731-0 115961 PINHÃO

3 CARLOS CAMARGO 025.***.809-25 14.271.746-8 115963 PINHÃO

4 COSTA BIOENERGIA LTDA 08.***.046/0001-30 15.014.688-7 119579 XAMBRE

5 COSTA BIOENERGIA LTDA 08.***.046/0001-30 15.014.695-0 120181 XAMBRE

6 CRICIMARA DE FATIMA VAIZ 060.***.439-00 15.365.961-3 120447 SANTA MARIA

7 IVAIR DOS REIS 903.***.699-91 8.065.576-2 40222 ANTONINA

8 JOSÉ ALVARO SANTAROZA NETO 039.***.899-01 14.895.534-4 119109 CRUZEIRO DO OESTE

9 JOSÉ VALDERI FRAGA SILVA 021.***.659-04 13.418.043-9 111168 JURANDA

10 LAURO DE SOUZA SANTOS 209.***.729-72 14.895.600-6 119113 UMUARAMA

11 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.775-5 110887 PINHÃO

12 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.788-7 110888 PINHÃO

13 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.821-2 110889 PINHÃO

14 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.832-8 110890 PINHÃO

15 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.847-6 110891 PINHÃO

16 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.863-8 110892 PINHÃO

17 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.881-6 110893 PINHÃO

18 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.268.991-0 110894 PINHÃO

19 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.004-7 110895 PINHÃO

20 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.018-7 110896 PINHÃO

21 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.036-5 110897 PINHÃO

22 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.056-0 110898 PINHÃO

23 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.069-1 110899 PINHÃO

24 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.099-3 110900 PINHÃO

25 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.108-6 114196 PINHÃO

26 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.121-3 114197 PINHÃO

27 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.128-0 114198 PINHÃO

28 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.143-4 114199 PINHÃO

29 MUNICIPIO DE PINHÃO 76.***.011/0001-28 14.269.189-2 115953 PINHÃO

30 NILDO RUI RATTI 513.***.049-04 13.418.030-7 111169 JURANDA

31 PATRICIA CARLOA RODRIGUES 045.***.949-16 15.399.350-5 121194 IPORA

32 ROMEU ARCINDO DE JESUS 213.***.199-20 14.362.449-8 116902 TURVO

33 ROMEU ARCINDO DE JESUS 213.***.199-20 14.362.409-9 116903 TURVO

34 SEBASTIÃO DE LARA 919.***.249-00 14.208.372-8 115027 PTANGA

Curitiba, 03 de Abril de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI